
 1 

МКОУ «Краснонивинская СОШ» 

 

Приказ 

от 24 июня  2024  года                                                                               № 126 

село Красная Нива Шадринского района  Курганской области 

 

О внесении изменений 

в  положение 

В соответствии со ст. 191  Трудового Кодекса РФ, Постановления Администрации 

Шадринского муниципального округа Курганской области №440 от 21.06.2024г. «О 

внесении изменений в постановление  Администрации Шадринского муниципального  

округа Курганской области от 03.08.2023 г. № 754 «Об утверждении положения об оплате 

труда  работников муниципальных образовательных организаций Шадринского 

муниципального округа Курганской области»  и  результатов  обсуждения и принятия 

изменений  Собранием трудового коллектива  (Протокол №7  от 21.06.2024 г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В Положение об оплате труда работников Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Краснонивинская  средняя общеобразовательная 

школа», утвержденное приказом №192 от 05.09.2023 г. внести изменения: 

1.1.таблицу 6 пункта 31 Положения изложить в следующей редакции: 

«                                                                                                                                       Таблица 6 

Квалификационные 

уровни 

Должности служащих, 

отнесенные к 

квалификационным уровням 

Оклады 

(должностные 

оклады), рублей 

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности 

служащих второго уровня" 

1 квалификационный 

уровень 

Секретарь руководителя, техник 7542 

2 квалификационный 

уровень 

Заведующий хозяйством 7809 

». 

1.2.таблицу 7 пункта 34  Положения изложить в следующей редакции: 

«                                                                                                                                     Таблица 7 

Размеры окладов работников образовательных учреждений, осуществляющих 

профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих 

 ». 

   2.  Всем работникам  МКОУ «Краснонивинская СОШ» руководствоваться  в своих 

действиях утвержденными изменениями. 

Квалификационный разряд профессия Размер оклада,  

в руб. 

1 тарифный разряд  Уборщик служебных помещений 

Кладовщик 

5658 

2 тарифный разряд  Машинист по стирке белья 6223 

3 тарифный разряд  Помощник повара 6508 

4 тарифный разряд  Повар 7074 

5 тарифный разряд  Повар 7921 

6 тарифный разряд  Повар 8485 

7 тарифный разряд   8770 

8 тарифный разряд  Водитель автомобиля 10627 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МКОУ «Краснонивинская СОШ»:                                                Е.В. Потрепалова 

  


		2024-06-24T11:10:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОНИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




